
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

ГОРОДА ЕССЕНТУКИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 августа 2020 года            № 114/707 

г. Ессентуки 

 
О месте, дате и времени передачи избирательных бюллетеней  
для  голосования  на   выборах  депутатов  Думы  города Ессентуки  шестого   
созыва   
 
 

В соответствии с пунктом 11 статьи 53 Закона Ставропольского края 

«О выборах в органы местного самоуправления муниципальных образований 

Ставропольского края», постановлением избирательной комиссии 

Ставропольского края от 13 декабря 2011 года №28/311-5 «О возложении 

полномочий избирательной комиссии городского округа город-курорт 

Ессентуки на территориальную избирательную комиссию города Ессентуки», 

постановлением территориальной избирательной  комиссии города 

Ессентуки от 29 июня 2020 года №76/378 «О возложении полномочий 

окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы города 

Ессентуки шестого созыва на территориальную избирательную комиссию 

города Ессентуки», территориальная избирательная комиссия города 

Ессентуки 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Передать  изготовленные  избирательные бюллетени для 

голосования  на выборах  депутатов  Думы  города  Ессентуки  шестого 

созыва  от  общества  с  ограниченной  ответственностью  «Бланкиздат»  

территориальной  избирательной  комиссии  города  Ессентуки,  а  также 

уничтожить  лишние  избирательные  бюллетени  (при  их  выявлении)  30 

августа  2020 года в 09 часов 00 минут в помещении общества с 

ограниченной ответственностью «Бланкиздат» по адресу: Ставропольский 

край, город Ессентуки, улица Никольская, 5а. 

 

2. Оповестить членов территориальной избирательной комиссии города 

Ессентуки, кандидатов, фамилии которых внесены в избирательный 

бюллетень (за исключением кандидатов, фамилии которых указаны в составе 

списка кандидатов), представителей таких кандидатов, представителей 

избирательных объединений, наименования которых указаны в 

избирательном бюллетене о месте, дате и времени передачи избирательных 

бюллетеней от общества с ограниченной ответственностью «Бланкиздат» 

территориальной избирательной комиссии города Ессентуки. 

 



3. Полученные от общества с ограниченной ответственностью 

«Бланкиздат» избирательные бюллетени для голосования на  выборах 

депутатов Думы города Ессентуки шестого созыва передать по актам в 

участковые избирательные комиссии избирательных участков №№379 - 406, 

461 31 августа 2020 года. 

 

4. Направить настоящее постановление в участковые избирательные 

комиссии избирательных участков №№ 379-406, 461.  

 

5. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации города Ессентуки и Думы города Ессентуки в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе 

территориальной избирательной комиссии. 

 

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии города Ессентуки 

Макаренко М.А.. 

 

 

Председатель           М.Ю. Некрасова 

 

Секретарь                                                                                       М.А. Макаренко 


